

zakázka č. 301/24

Vodojem Hvozdnice-obnova vodovodního potrubí

Montéři

Datum	počet hodin montéři	cena za 1 hod	cena celkem
01.03.2024	48	459,00 Kč	22 032,00 Kč
29.02.2024	48	459,00 Kč	22 032,00 Kč
26.02.2024	96	459,00 Kč	44 064,00 Kč
Celkem			88 128,00 Kč

Osobní doprava

Datum	druh vozidla	cena za 1 km	počet km	cena celkem
01.03.2024	Jumper	24,50 Kč	75,00	1 837,50 Kč
29.02.2024	Jumper	24,50 Kč	75,00	1 837,50 Kč
26.02.2024	Jumper	24,50 Kč	148,00	3 626,00 Kč
26.02.2024	Jumpy	15,50 Kč	136,00	2 108,00 Kč
Celkem				9 409,00 Kč

Materiál

datum	materiál	počet	cena za 1 ks	cena celkem
29.02.2024	nerez objímky	11	216,22 Kč	2 378,42 Kč
29.02.2024	hmoždinka narážecí ocel 12x40	34	4,73 Kč	160,75 Kč
29.02.2024	závitová tyč nerez M10	6	62,13 Kč	372,78 Kč
29.02.2024	M08x050 šr.6hr. Hl. cel. Závit	25	7,74 Kč	193,38 Kč
29.02.2024	M16x160 sř. 6hr. Hl.cel.závit	4	24,26 Kč	97,04 Kč
29.02.2024	17 DIN 125 podlož. plochá	8	0,82 Kč	6,54 Kč
29.02.2024	M 16 DIN 934 8,8zn, matice	4	1,98 Kč	7,92 Kč
29.02.2024	chemická kotva	2	264,42 Kč	528,84 Kč
29.02.2024	konzoly nerez	19	526,32 Kč	10 000,00 Kč
23.02.2024	pouzdro k řídicímu potrubí HA 12101 d 6/4	8	43,00 Kč	344,00 Kč
23.02.2024	HAWIDO Z/O plovákové ovládání 50	1	99 215,00 Kč	99 215,00 Kč
23.02.2024	lapač nečistot 50	1	6 777,00 Kč	6 777,00 Kč
27.02.2024	koš vtokový	1	7 812,00 Kč	7 812,00 Kč
01.03.2024	titan el. koleno DN 80/90°	12	689,00 Kč	8 268,00 Kč
01.03.2024	titan el. koleno DN 80/45°	4	695,00 Kč	2 780,00 Kč
01.03.2024	titan lemový nákrůžek DN 80	6	252,00 Kč	1 512,00 Kč
01.03.2024	titan příruba DN 80	6	530,00 Kč	3 180,00 Kč
01.03.2024	titan el redukce DN100-90	1	689,00 Kč	689,00 Kč
01.03.2024	titan el. nátrubek DN 80	2	282,00 Kč	564,00 Kč
01.03.2024	titan lem. Nákrůžek DN 100	1	332,00 Kč	332,00 Kč
01.03.2024	titan lem. Příruba DN 100	1	627,00 Kč	627,00 Kč
01.03.2024	PE DN 80 trubka-tyč 6m	3	1 229,00 Kč	3 687,00 Kč
01.03.2024	těsnění guma DN 80	8	29,00 Kč	232,00 Kč
01.03.2024	těsnění s ocel. Vložkou DN 80	1	161,00 Kč	161,00 Kč
01.03.2024	těsnění guma DN 100	1	42,00 Kč	42,00 Kč
01.03.2024	těsnění guma DN 65	1	20,00 Kč	20,00 Kč
01.03.2024	těsnění guma DN 50	4	15,00 Kč	60,00 Kč
01.03.2024	FF KUS DN 80/200	1	1 363,00 Kč	1 363,00 Kč
01.03.2024	FF KUS reduk. DN 80/65 litina	1	1 363,00 Kč	1 363,00 Kč
01.03.2024	FF KUS reduk. DN 65/50	1	2 230,00 Kč	2 230,00 Kč
01.03.2024	FF KUS reduk. DN 80/50	3	1 712,00 Kč	5 136,00 Kč
01.03.2024	šrouby+matice 16x80	12	16,00 Kč	192,00 Kč
01.03.2024	šrouby+matice 16x60	28	12,00 Kč	336,00 Kč
01.03.2024	šrouby+matice 16x90	8	17,00 Kč	136,00 Kč
Celkem				160 803,68 Kč

CENA CELKEM bez DPH (práce+doprava+materiál) 258 340,68 Kč

za obec Hvozdnice souhlasí

14/6/2024

OBEC HVOZDNICE
252 05 Hvozdnice 160
IČ 00241253

starosta